22 июля 2019г. №2117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

СУБСИДИИ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ
РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ДВОРОВЫХ
ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН», ПО АДРЕСАМ:

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТУЛУН,
ПОСЕЛОК СТЕКОЛЬНЫЙ, 51, 52

В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА
ТУЛУНА «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ

СРЕДЫ» НА 2018 – 2024 ГОДЫ

Руководствуясь Положением о предоставлении субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на
возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий
в рамках реализации муниципальной программы города Тулуна «Формирование
современной городской среды» на 2018 – 2024 годы, утвержденным
постановлением администрации городского округа от 24.05.2019г. №745, ст.ст.28,
42 Устава муниципального образования - «город Тулун», администрация
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на предоставление субсидии в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете города на соответствующий
финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств,
утвержденных в установленном порядке на предоставление субсидий, на
возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования – «город Тулун» по адресам: Иркутская область, г. Тулун, поселок
Стекольный, 51, 52 (далее – работ по благоустройству дворовых территорий), с 24
июля 2019 года по 02 августа 2019 года.

2. Создать конкурсную комиссию по выбору юридического лица (за
исключением государственного (муниципального) учреждения), индивидуального
предпринимателя, физического лица для предоставления субсидии на возмещение
затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий в составе
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Начальнику отдела по развитию городской среды Комитета жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа Дурницкой Н.Н.
обеспечить подготовку и размещение извещения о проведении конкурса на
предоставление субсидии на возмещение затрат на выполнение работ по
благоустройству дворовых территорий и Порядка приемки выполненных работ
(включая скрытые работы).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации городского округа и опубликованию в газете «Тулунский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра – председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа Нижегородцева А.А.

Мэр городского округа                                                                                   Ю.В. Карих

Рассылка:
Правовой отдел
Якубовой Т.Б
Марковой Е.И.
Петровой Е.М.
Дурницкой Н.Н.
членам комиссии

Исполнитель:

Начальник отдела по развитию
городской среды

Н.Н. Дурницкая

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Комитета по финансам
администрации городского округа

Е.М. Петрова

Заместитель мэра городского округа –
председатель Комитета жилищно-
коммунального хозяйства
администрации городского округа

А.А. Нижегородцев

И.о руководителя аппарата
администрации городского округа

О.В. Окладникова

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа от

___ _________ 2019г. №_____

Состав конкурсной комиссии по выбору юридического лица (за
исключением государственного (муниципального) учреждения),

индивидуального предпринимателя, физического лица для предоставления
субсидии на возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству

дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на
территории муниципального образования – «город Тулун», по адресам:

Иркутская область, г. Тулун, поселок Стекольный, 51, 52

Нижегородцев Андрей Артурович – председатель комиссии;
Дурницкая Наталья Николаевна – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Колпаков Алексей Сергеевич – депутат Думы городского округа,

руководитель фракции «Единая Россия» (по согласованию);
Счастливцев Александр Валентинович – председатель Думы городского

округа (по согласованию);
Савченко Анна Геннадьевна – член Общественной палаты,

предприниматель (по согласованию);
Ефименко Виктор Владимирович - член Общественной палаты (по

согласованию);
Комиссарова Ирина Михайловна – директор ООО «ЖЭУ-5» (по

согласованию);
Красноярова Светлана Борисовна – собственник жилого помещения №17

многоквартирного дома №51 поселка Стекольный города Тулуна;
Павленко Валентина Николаевна - собственник жилого помещения №42

многоквартирного дома №52 поселка Стекольный города Тулуна;
Соколова Татьяна Сергеевна – главный специалист правового отдела

аппарата администрации городского округа;
Холодова Елена Владимировна – начальник бюджетного отдела Комитета по

финансам администрации городского округа.